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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82222501P

2. Data e Regjistrimit 22/10/2008
3. Emri i Subjektit Energy & Air
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr14, Rruga e Tiranes, 
perballe me shkollen jo publike Dyrrahu  Shkozet 
115.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe tregtimi i makinerive per aktivitet 

industrial.Ndertimi, blerja dhe shitja e mallrave.Mirembajtja, 
riparimi dhe asistenca ndaj makinerive.Drejtimi i 
ndermarrjes nga te trete.Agjensi Tregtare.Veprimtari importi 
dhe eksporti si dhe tregti me shumice e pakice te produkteve 
te shoqerise si dhe produkte te tjera.Çdo lloj aktiviteti tjeter 
per permbushjen e objektit te shoqerise
Elvis Babarama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PellumbRuko

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.356.960,00                Natyre: 
36.824.040,00

12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ElvisBabarama

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.398.080,00                Natyre: 
37.939.920,00

13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErionXhihani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.356.960,00                Natyre: 
36.824.040,00

14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Energy & Air
E-Mail: info@enery-airshpk.com  
Telefon: 0693440071  
Të Tjera: Depozitim i akt themelimit dhe statutit

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-182932-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219740-02-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i akt themelimit dhe statutit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0900AEB-0BA0-4B88-AA77-44C15F666361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC934734-C926-4EA0-8B8E-BF8DC5B1414C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C924D1-131E-411E-A7D5-57C5A4A75592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF3D5F-8432-49F5-92A8-8F2633166AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ED8B94-B7B8-468C-B49D-F0001B26253C
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22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292220-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Nissan me targe DR 8559;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-300068-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
28.12.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Z. Elvis Babarama, te vazhdoje te jete 
administratore i shoqerise edhe per nje periudhe 5 (pese) vjeçare. 2. Ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr14, Rruga e Tiranes, perballe me shkollen jo publike Dyrrahu  Shkozet;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga e Tiranes ( ngjitur me  ish Parkun e Mallrave ), Shkozet;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Babarama")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/10/2008")            u be              ("28/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Babarama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2013")            u be              ("28/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530570-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F7B85C-A705-4542-A39E-85359E70CFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3477CB3-24B1-472D-9EFC-E333606C8E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBE3342-1586-4A88-8F95-5D509E84C5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC450648-6B10-46A2-8CD1-A77EAD500A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322BFC22-E517-401C-AA74-52271B6EF77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816D8D31-64B5-43F4-9179-753EC4582DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816D8D31-64B5-43F4-9179-753EC4582DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825BE7B5-1EA6-4398-8664-BBB0C3315135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF8C08-73CE-499D-8D3C-CFCBF51B135B
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30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841372-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186601-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205648-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594478-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.02.2016 ku eshte vendosur: -  Shitja e 67 % te kuotave te zoteruara nga Enrico Fiorio ( 
50 %) dhe Hamza Xhihani (17 %) ne favor te  Erion Xhihani (33 %) , Elvis Babarama (17 
%) dhe Pellumb Ruko (17 %).  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 67 % te kuotave, date 
25.03.2016, Nr.436 Rep., Nr.214/1 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Xhihani")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hamza Xhihani")         
eshte larguar ortaku:            ("Enrico Fiorio")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Ruko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Ruko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Ruko")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7856117-BC5C-4862-8799-0026A40409D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645D53C1-1A71-4A02-96F6-A015D625F37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691B9300-5A71-4759-96CA-205C732A2B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D34245-0A41-4D5D-A153-2F9D2599E6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5727B65-0D30-4135-8630-8516E162072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F529B6A4-B6DB-4901-85C2-AA6A4CCB0026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D962EF2A-7E4E-417F-899A-D3127F449E20
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ishte                      ("16,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Babarama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Babarama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Babarama")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822306-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857197-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966016-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E8F519-D9F8-4CFD-B9B5-5AC08001145D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C951F28D-A14F-4F7D-BFC6-770925893D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D1939D-6DDB-485F-8B02-FF1776956756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B631DAB-8889-41F9-9B77-2F369C372DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C999CFAB-2D1E-44F5-9195-3041A94165C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90978DB6-E947-45A6-8419-B1788F666AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90978DB6-E947-45A6-8419-B1788F666AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4ED56A-A735-4EBB-BAA1-4FEBA96F38F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA31A84-5303-4CC1-8CA0-592051BF0DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E40E287-74C7-475A-B0CC-92B57A43920B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3B5774-F263-4CA5-B085-A7F4ED0947DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BC7734-6ACE-42B9-9B89-E1AC5CA6F9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BC7734-6ACE-42B9-9B89-E1AC5CA6F9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA02192B-AEEB-4E29-827E-F1D96B5DB07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC01ACC0-9AC1-4D34-A8AE-A7F6669F74EC
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Bilanci Kontabël

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-287119-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 18.04.2017 ku eshte 
vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 dhe rezultatit  financiar me nje 
fitim ne vleren 1.998.272 leke.Destinimin e fitimit te vitit ushtrimor 2016. -Zmadhimi i 
kapitalit. –Emerimi i Zj.Majlinda Tusha, Eksperte Kontabel e Regjistruar  per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 04.05.2017. Depozitimi i vendimit te   shoqerise, date 04.05.2017. ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i raportit 
te ekspertit vleresues date 12.04.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "115.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.157.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Babarama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("1.398.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Babarama")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("37.939.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Xhihani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("1.356.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Xhihani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("36.824.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Ruko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("1.356.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Ruko")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("36.824.040,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406154-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608650-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 26.12.2017, per te 
mbyllur adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A77FB0-D2F2-4BF3-B8DF-C28118265919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23B55AB-7D1B-4566-9EB5-403F59943B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33185991-078F-470E-9DAD-A666AB5F6B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F2580D-ADF2-469E-AD20-D9F9D8FDFCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70A50B0-7F18-4408-8BF9-27810B1DCFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37C5C7-F436-400F-9E66-CFA942F4D557
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Nissan me targe DR 8559;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886067-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109881-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 01 datë 
12.02.2019 për miratimin e emërimit të administratorit Elvis Babarama për një afat 5 
vjeçar. Amendimin e nenit 6 të statutit duke ndryshuar kohëzgjatjen e shoqërisë nga 10 vjet 
ne pa afat.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@enery-airshpk.com")         
DurationEndDate ishte            "21/10/2018"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Babarama")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/12/2013")            u be              ("12/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Babarama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/12/2018")            u be              ("12/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243271-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Energy & Air PF 2018 shenimet shpjeguese.pdf
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F9AB6D-D851-4753-8512-CE9FBA7603B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74B125A-6BC0-4B6C-B7DE-5DD2DCE63D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07627BE9-1F28-4EB7-A20F-9694386E7102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C1FE04-E540-48E7-96FA-1C4D195E0DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3442210-C263-443C-9DAC-814DFB1BB113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC34D0F-FE26-4CAB-89FD-7DD24731F6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25CA577-E0EE-4AF5-B7D4-CEA8FA21B029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA18932E-728C-49C5-A8D6-B60697A97DCD
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Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561449-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Energy & Air - Pasqyra e performances financiare 2019.pdf.xlsx
Energy & Air - Shenime shpjeguese 2019..pdf
Energy & Air - Akt miratimi i bilancit 2019.pdf
Energy & Air - Pasqyra e pozicionit financiar 2019.pdf.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Energy & Air - Pasqyra e pozicionit financiar.pdf.xlsx
Shenime shpjeguese Energy & Air shpk PF 2020.pdf
Akti i miratimit te pasqyrave financiare 2020.pdf
Energy & Air - Pasqyra e performances financiare.pdf.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969451-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Energy & Air - Pasqyra e pozicionit financiar.pdf.xlsx
Energy & Air - Pasqyra e performances financiare.pdf.xlsx
Akti i miratimit te pasqyrave financiare 2021.pdf
Shenime shpjeguese Pasqyrat financiare 2021.pdf

Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4102F054-35C6-41FA-AAD8-9DD0706B8B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1B8653-5F10-4B49-853B-91FEB3D36679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA135158-0C59-4A63-AF1A-19156401248C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA67E5C-B8E4-4C47-BF7C-538A21B9315F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D8C7B3-25E2-40DB-9AE7-7D3F2527E882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398ECF08-F4E8-4007-95E0-16B1E2595775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846936EA-28B7-4BD7-A8ED-ECC0155C3ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BFDBB4-BB9E-4DC9-AA0B-03435C561A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DFFCD8-21AC-4EFB-AF4E-D434342A7B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823566D0-283F-4E6B-A579-F8CECAB9F337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51161D9F-8297-486B-BBA2-B0E8857E366D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5E5222-1736-47B9-8450-B08C736C3CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC8AD93-2D37-49EB-A2F9-9791737C3202

